	наименование эмитента									
1	Полное:			Акционерное общество "KARBONAT"						
	Сокращенное:			AO "KARBONAT"						
	Наименование биржевого тикера:			Отсутствует						
			ДАННЫЕ							
2	Местонахождение:			Республика Узбекистан, 131204, Джизакская область, Форишский район, Сельский сход граждан «Эгизбулок»						
	Почтовый адрес:			Республика Узбекистан, 131204, Джизакская область, Форишский район, Сельский сход граждан «Эгизбулок»						
	Адрес электронной почты:			info@karbonat.uz						
	Официальный веб-сайт:			www.karbonat.uz						
		информация о существенном факте								
3	Номер существенного факта:			36						
	Наим	Наименование существенного факта:			Изменения в списке аффилированных лиц					
	Ф.И.О. физического лица или полное наименование юридического лица		Местонахождение (место жительство) (почтовый адрес) аффилированного лица (государство, область, город, район)		Количества ценных бумаг (размер доли, паев)	Вид ценных бумаг		Тип события		
	Иванченко Сергей Алексеевич		Республика Узбекистан, город Ташкент, Шайхонтохурский район		0			исключен		
	Ашур	ов Сардар Нуртиллоевич	Ташкентская область, Кибрайский район		0			включен		
	Дата внесения эмитентом соответствующего изменения в с				оилированных ли	ц:	29	2.10.2020 г.		
	Список аффилированных лиц									
	№	Ф.И.О. физического лица или полное наименование юридического лица	Местонахождение (жительство), (госуда область, город, ра	рство,	Основание, по которому они признаются аффилированными лицами		Дата (наступления основания (- ий)			
4.	1.	Общество с ограниченной ответственностью «NOVODJIZAKSKIYIZVE STKOVIYZAVOD»	Республика Узбекиста 131204, Джизакская об Форишский район, СС "Эгизбулок"	бласть,	Акционер, 25.1 обладающий 20 и более процентами акций общества		5.10.2018 г.			
	2.	Общество с ограниченной ответственностью "FARISHCEMENT"	Республика Узбекиста 131204, Джизакская об Форишский район, СС "Эгизбулок"	бласть,	Акционер, обладающий 20 и более процентами акций общества		09.02.2015 г.			

3.	Увраимов Ихтиандр Абдугаппырович	Республика Узбекистан, город Ташкент, Мирзо- Улугбекский район	Член Наблюдательного совета	18.06.2015 г.
4.	Юлдашев Фарход Алишерович	Республика Узбекистан, Ташкентская область, город Чирчик	Член Наблюдательного совета	18.06.2015 г.
5.	Лапшин Виталий Николаевич	Республика Узбекистан, город Ташкент, Юнус- Абадский район	Член Наблюдательного совета	21.06.2019 г.
6.	Оганесян Михаил Романович	Республика Узбекистан, город Ташкент, Яккасарайский район	Член Наблюдательного совета	22.06.2018 г.
7.	Байматов Дильмурод Джураевич	Республика Узбекистан, город Ташкент, Мирзо- Улугбекский район	Член Наблюдательного совета	22.06.2017 г.
8.	Садыкходжаев Фаррух Ринатович	Республика Узбекистан, город Ташкент, Чиланзарский район	Председатель Правления	26.07.2013 г.
9.	Галикеева Диана Энгелевна	Республика Узбекистан, город Ташкент, Учтепинский район	Член Правления	26.06.2020 г.
10.	Ашуров Сардар Нуртиллоевич	Ташкентская область, Кибрайский район	Член Правления	21.10.2020 г.
11.	Нодиров Рашид Каримович	Республика Узбекистан, Джизакская область, Форишский район, ССГ «Эгизбулок»	Член Правления	26.06.2020 г.
12.	Адылов Умматкул Мирзаевич	Республика Узбекистан, Джизакская область, Форишский район	Член Правления	24.06.2015 г.

Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:

Садыкходжаев Фаррух Ринатович

Ф.И.О. главного бухгалтера:

Астанова Дильноза Мирсабитовна

Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:

Абдурахманова Гульсара Адылбековна